

Olio di cocco BIO MCT 500 Millilitri

EAN: 8436542196352

FABRICANTE: NATURGREEN



Olio di cocco biologico.

DESCRIPCIÓN

Ingredienti:

- Olio di cocco MCT biologico al 100%.

"Questo prodotto è prodotto sulla stessa linea di confezionamento degli oli di soia, noci e sesamo"

Benefici nutrizionali:

- 100% vegetale ? Senza lattosio.
- Basso contenuto di sale.
- Bio.
- Confezionamento in atmosfera protettiva.
- Niente zuccheri.
- Senza zuccheri aggiunti.
- Senza glutine.
- Niente uovo.
- Nessuna proteina del latte.

Come usare:

- Prodotto adatto ad essere consumato direttamente o ad essere utilizzato come ingrediente in preparazioni culinarie.

Analisi nutrizionale:

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241121
<https://bio-farma.es/acquistare/f/naturgreen/olio-di-cocco-bio-mct-500-millilitri>



Olio di cocco BIO MCT 500 Millilitri

EAN: 8436542196352

FABRICANTE: NATURGREEN



Analisi per 100 g	Di valore
Valore energetico	3.700 kJ / 900 kcal
Grassi	100,0 g
Saturato	100,0 g
Monoinsaturi	0,0 g
Polinsaturi	0,0 g
carboidrati	0,0 g
Proteine	0,0 g

Analisi per 100 g	Di valore
Valore energetico	3.700 kJ / 900 kcal
Grassi	100,0 g
Saturato	100,0 g
Monoinsaturi	0,0 g
Acido oleico	0,0 g
Polinsaturi	0,0 g
Acido linoleico (Omega-6)	0,0 g
Acido alfa-linolenico (Omega-3)	0,0 g
carboidrati	0,0 g
Zuccheri	0,0 g
Fibra alimentare	0,0 g
Proteine	0,0 g

Allergeni:

Denominazione

Cereali contenenti glutine, ovvero: frumento, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro varietà ibride e prodotti derivati.


Presenza Assenza Centro

*

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241121
<https://bio-farma.es/acquistare/f/naturgreen/olio-di-cocco-bio-mct-500-millilitri>

<https://bio-farma.es> - info@bio-farma.es

C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain

 +34 696 79 77 77



Olio di cocco BIO MCT 500 Millilitri

EAN: 8436542196352

FABRICANTE: NATURGREEN



Presenza Assenza Centro

Denominazione	Presenza	Assenza	Centro
Crostacei e prodotti a base di crostacei.	*		
Uova e prodotti a base di uova.	*		
Pesce e prodotti a base di pesce.	*		
Arachidi e prodotti a base di arachidi.	*		
Soia e prodotti a base di soia.			*
Proteine del latte.	*		
Lattosio	*		
Frutta a guscio, ovvero: mandorle (<i>Amygdalus communis</i> L.), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci (<i>Juglans regia</i>), anacardi (<i>Anacardium occidentale</i>), noci pecan [<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), alfonzygos (<i>Pistacia vera</i>), noci macadamia o noci australiane (<i>Macadamia ternifolia</i>) e prodotti derivati, esclusa la frutta secca utilizzata per produrre distillati alcolici, compreso l'alcol etilico di origine agricola.			*
Sedano e prodotti derivati.	*		
Senape e prodotti derivati.	*		
Grani di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.			*
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO 2 totale, per prodotti pronti al consumo o ricostituiti secondo le istruzioni del produttore.	*		
Lupini e prodotti a base di lupini.	*		
Molluschi e prodotti a base di molluschi.	*		

"PRESENZA: L'allergene è presente nel prodotto poiché fa parte della sua lista degli ingredienti. |
ASSENZA: Il protocollo di controllo qualità garantisce l'assenza dell'allergene nel prodotto. | CENTRO/LINEA
DI PRODUZIONE: L'allergene viene manipolato nella produzione linea.

